
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Стыковые матчи ­ тур 11

четверг, 08 октября 2020 ­ 20:45 CET
(19:45 Местное время)
Хэмпден Парк, Глазго

Футбольная ассоциация Шотландии Футбольная ассоциация Израиля

5 (0) (0) 3
  1  Дэвид Маршалл  (В) 
  2  Стивен О'Доннелл   
(К)  3  Энди Робертсон   
  4  Скотт Мактоминей   
  5  Деклан Галлахер   
  6  Лиам Купер   
  7  Джон Макгинн   
  8  Райан Джек   
  9  Линдон Дайкс   
  10  Каллум Макгрегор   
  11  Оливер Макберни   

  18  Офир Марсиано  (В) 
  2  Эли Даса   
  4  Нир Биттон   
(К)  6  Бибрас Натхо   
  7  Эран Захави   
  10  Мунас Даббур   
  11  Манор Соломон   
  12  Шеран Йейни   
  17  Атем Эльхамед   
  21  Эйтан Тиби   
  22  Эяль Голаса   

12  Джон Маклафилин  (В) 
21  Робби Маккрори  (В) 
13  Каллум Патерсон   
14  Кенни Маклин   
15  Райан Портеус   
16  Джон Флек   
17  Райан Фрейзер   
18  Грег Тейлор   
19  Лоуренс Шенклэнд   

1  Ариэль Харуш  (В) 
23  Итамар Ницан  (В) 
3  Сун Менахем   
5  Орель Огани   
8  Нета Лави   
9  Шон Вайссман   
13  Диа Себа   
14  Эден Карзев   
15  Офри Арад   
16  Мохаммад Абу­Фани   
19  Илай Эльмкис   
20  Йоэль Абу­Ханна   

  Тренер
  Стив Кларк

  Тренер
  Виллибальд Руттенштайнер

  Рефери
  Овидиу Хацеган (ROU)

  Четвертый рефери
  Себастьян Колцеску (ROU)

  Помощник рефери
  Октавиан Шовре (ROU)
  Себастьян Георге (ROU)

  Делегат УЕФА
  Алойзие Супраха (CRO)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь

Обновлено 08/10/2020 22:46:42 CET

statfan
Без зрителей

statfan
Без зрителей (COVID-19)



Футбольная ассоциация Шотландии Футбольная ассоциация Израиля

5 (0) (0) 3
     
      13' 6  Бибрас Натхо   

     
      56' 4  Нир Биттон   

7  Джон Макгинн    58'      
     

     
      69' 6  Бибрас Натхо  (Заменен) 

16  Мохаммад Абу­Фани  (На замену) 
11  Оливер Макберни  (Заменен) 

19  Лоуренс Шенклэнд  (На замену)  73'      
     

     
      83' 10  Мунас Даббур  (Заменен) 

9  Шон Вайссман  (На замену) 
8  Райан Джек  (Заменен) 

17  Райан Фрейзер  (На замену)  83'      
     

     
      88' 9  Шон Вайссман   

9  Линдон Дайкс  (Заменен) 
13  Каллум Патерсон  (На замену)  91'      

     
     
      100' 22  Эяль Голаса  (Заменен) 

19  Илай Эльмкис  (На замену) 

17  Райан Фрейзер    105' + 2'      
     

2  Стивен О'Доннелл  (Заменен) 
14  Кенни Маклин  (На замену)  113'      

     

13  Каллум Патерсон    120'      
     

7  Джон Макгинн    Пен.      
     

     
      Пен. 7  Эран Захави   

10  Каллум Макгрегор    Пен.      
     

     
      Пен. 4  Нир Биттон   

4  Скотт Мактоминей    Пен.      
     

     
      Пен. 9  Шон Вайссман   

19  Лоуренс Шенклэнд    Пен.      
     

     
      Пен. 16  Мохаммад Абу­Фани   

14  Кенни Маклин    Пен.      
     

Футбольная ассоциация Шотландии ­ Футбольная
ассоциация Израиля
Отчет о матче

четверг 08 октября 2020 ­ 20:45
CET (19:45 Местное время)

Хэмпден Парк, Глазго

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


